Scherenbuhne SB 100 Gerti

Geratedaten:

max. Arbeitshohe in m ca.:

max. Plattformhohe in m ca.:
Abmessung (L x Bx H) in m ca.:
Plattformgrofse (LxB) in m:
Plattformausschub in m:

max. Tragkraft in kg ca.:
Eigengewicht in kg ca.:
Antrieb:

Einsatz:

Reifen abriebfrei:
Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!
Anfrage

10,0

8,0

2,48x0,81x2,36 (1,99)

2,27x0,81

0,9

230

2.180

Batterie

Innen

Aufgrund technischer Anforderungen
fur den gewerblichen Einsatz optimiert

Ja

Berning Miet- und Vertriebs GmbH & Co. KG | GildestralRe 14 | 48356 Nordwalde | Tel.: 02573 9584-0
www.berning-mietservice.de | info@berning-mietservice.de



