

Scherenbühne SB 100 Gerti



Gerätedaten:

max. Arbeitshöhe in m ca.:	10,0
max. Plattformhöhe in m ca.:	8,0
Abmessung (L x B x H) in m ca.:	2,48x0,81x2,36 (1,99)
Plattformgröße (LxB) in m:	2,27x0,81
Plattformausschub in m:	0,9
max. Tragkraft in kg ca.:	230
Eigengewicht in kg ca.:	2.180
Antrieb:	Batterie
Einsatz:	Innen
Reifen abriebfrei:	Aufgrund technischer Anforderungen für den gewerblichen Einsatz optimiert
	Ja

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!

Anfrage